PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Um Governo Simples e Para Todos.

Adm. 2017 - 2020

COMUNICADO

Edital 018/2017
MÉDICO, ODONTÓLOGO, ENFERMEIRO E TÉCNICO DE ENFERMGEM

A Prefeitura Municipal de Carandaí, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Edital  nº 018/2017, torna público o presente comunicado, tendo sido constada a necessidade
de estipular novo cronograma  para  retificação do resultado parcial publicado em 29 de
dezembro de 2017,  tendo em vista o grande número de inscritos.
Carandaí,05 de fevereiro de 2018.

ANEXO IV

CRONOGRAMA

DATA EVENTO HORÁRIO  LOCAL

22 a 31 de

janeiro de

2018

Período de

inscrições

13:00 às 17:00

Posto de inscrições

localizado no Saguão de

entrada do Prédio da

Prefeitura Municipal.

18/02/2018

Prova objetiva

Será divulgado

após o

encerramento

das inscrições

Escola Municipal

Deputado Abelard Pereira

19/02/2018

Gabarito

preliminar

17:00

Saguão de entrada do

Prédio da Prefeitura

Municipal

-Quadro de Publicações

no Terminal Rodoviário e

no site

www.carandai.mg.gov.br

20 e 21 de

fevereiro de

2018

Recursos

13:00 às 17:00

Saguão de entrada do

Prédio da Prefeitura

Municipal

http://www.carandai.mg.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Um Governo Simples e Para Todos.

Adm. 2017 - 2020

28 de fevereiro

de 2018

Resultado

Parcial

17:00 Saguão de entrada do

Prédio da Prefeitura

Municipal

-Quadro de Publicações

no Terminal Rodoviário e

no site

www.carandai.mg.gov.br

 01 e 02 de

março 2018

Prazo para

recursos

13:00 às 17:00 Saguão de entrada do

Prédio da Prefeitura

Municipal

Até 8 de março

de 2018

Resultado Final

e Homologação

17:00

Saguão de entrada do

Prédio da Prefeitura

Municipal

-Quadro de Publicações

no Terminal Rodoviário e

no site

www.carandai.mg.gov.br

Washington Luis Gravina Teixeira
Prefeito Municipal

http://www.carandai.mg.gov.br/
http://www.carandai.mg.gov.br/